
 
TOTAL 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN

72 5 4 3 4 5 3 4 3 5 36 4 4 3 4 4 5 4 5 3 36

1 -8 鈴木 亨 64 4 4 3 4 4 3 3 2 6 33 4 3 2 4 3 5 4 4 2 31

2 -6 倉本 昌弘 66 4 4 3 4 4 3 4 3 5 34 4 3 3 4 4 4 3 5 2 32

3 -5 深堀 圭一郎 67 6 4 3 3 4 3 4 3 4 34 3 4 3 4 4 4 4 4 3 33

-5 佐藤 信人 67 5 3 4 3 5 3 4 2 5 34 4 4 2 3 4 4 4 5 3 33

5 -3 冨永 浩 69 5 4 3 3 6 4 4 3 5 37 4 3 3 4 3 4 4 4 3 32

-3 室田 淳 69 5 4 4 4 4 2 6 2 5 36 4 3 2 3 4 5 4 5 3 33

7 0 川岸 良兼 72 5 4 3 4 5 2 4 3 5 35 5 5 4 4 4 4 4 5 2 37

0 東 聡 72 5 4 3 4 4 3 4 3 5 35 4 4 3 4 5 4 4 5 4 37

9 1 久保谷 健一 73 5 2 3 4 7 3 4 3 4 35 5 4 3 4 6 5 4 5 2 38

1 水巻 善典 73 5 3 3 5 4 3 4 4 5 36 4 4 3 5 4 5 5 4 3 37

1 横尾 要 73 5 4 3 5 7 3 4 3 5 39 5 5 2 3 3 4 4 5 3 34

1 羽川 豊 73 5 4 3 4 5 3 5 4 5 38 4 4 3 4 4 4 4 5 3 35

13 2 尾崎 直道 74 6 4 3 4 5 3 4 3 5 37 4 4 3 3 4 5 5 5 4 37

14 3 海老原 清治 75 6 5 3 4 5 3 5 3 4 38 6 4 2 4 5 5 4 5 2 37

3 芹澤 信雄 75 5 5 3 5 6 3 4 2 5 38 5 4 3 4 4 4 5 5 3 37

3 奥田 靖己 75 5 4 3 5 5 3 4 3 5 37 4 4 3 4 4 5 4 6 4 38

17 4 牧野 裕 76 6 4 3 5 4 3 4 3 5 37 6 4 2 5 4 4 5 5 4 39

18 5 芹澤 大介 77 5 4 3 5 5 3 4 3 5 37 5 4 4 5 4 7 3 5 3 40

19 12 渡辺 司 84 8 4 3 4 5 3 5 3 5 40 5 4 3 6 7 5 4 6 4 44

20 14 吉村 金八 86 6 5 4 6 6 3 5 3 6 44 6 4 3 5 5 5 5 5 4 42

TOTAL 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN
72 5 4 3 4 5 3 4 3 5 36 4 4 3 4 4 5 4 5 3 36

1 -3 天沼 知恵子 69 5 4 2 3 5 2 4 3 5 33 4 4 3 4 5 4 4 5 3 36

2 -2 福嶋 浩子 70 5 4 2 4 5 3 5 3 5 36 4 4 2 4 4 4 4 5 3 34

3 -1 石井 順子 71 4 5 3 3 4 2 5 3 4 33 5 5 3 4 4 5 4 5 3 38

4 0 白戸 由香 72 5 4 3 3 5 3 5 3 5 36 4 5 2 5 4 4 4 5 3 36

0 下條 江理子 72 6 4 3 5 5 3 4 2 5 37 5 4 2 4 3 5 4 5 3 35

0 林 佳世子 72 5 4 2 4 5 3 4 2 5 34 5 5 3 4 4 5 4 5 3 38

0 肥後 かおり 72 4 4 3 4 5 4 4 2 5 35 5 4 2 5 4 5 4 5 3 37

8 1 西田 智慧子 73 5 4 3 3 5 3 6 3 5 37 4 3 3 4 5 5 4 5 3 36

1 三井 美智子 73 5 4 3 4 5 3 4 3 5 36 5 3 3 4 5 5 4 5 3 37

1 ⿁澤 信子 73 5 3 3 5 5 2 3 3 4 33 5 5 3 4 5 5 5 5 3 40

11 2 志村 香織 74 5 4 2 5 5 3 5 2 5 36 5 4 3 5 4 5 5 5 2 38

2 小濵 純華 74 5 3 3 6 5 3 5 3 6 39 5 4 2 3 4 5 4 5 3 35

2 西川 みさと 74 5 5 2 4 5 3 5 3 4 36 4 4 3 4 4 7 3 6 3 38

2 久保 樹乃 74 6 4 3 4 5 3 4 2 5 36 4 5 3 4 4 5 4 6 3 38

15 3 菅沼 恭子 75 6 4 3 4 6 2 4 3 5 37 5 4 3 4 6 5 4 5 2 38

3 金森 三河子 75 5 4 3 4 6 3 4 4 4 37 5 4 2 5 3 5 5 6 3 38

17 4 たに ひろえ 76 5 5 3 4 5 3 4 3 5 37 5 5 3 4 4 5 5 5 3 39

4 山崎 礼奈 76 5 4 2 5 6 3 4 3 5 37 5 4 3 4 5 5 4 6 3 39

19 5 永森 佐知子 77 6 5 3 5 5 3 5 3 5 40 5 4 3 4 4 5 4 5 3 37

5 小俣 奈三香 77 5 5 2 5 5 3 5 4 5 39 4 5 3 5 3 5 5 5 3 38

5 生駒 佳与子 77 6 4 3 4 6 3 5 3 5 39 5 3 2 5 4 5 5 6 3 38

5 狩野 史子 77 5 4 4 4 4 2 5 3 5 36 5 5 2 4 5 5 5 6 4 41

23 6 新井 敬子 78 6 4 3 4 6 2 5 3 6 39 6 4 4 4 4 4 4 6 3 39

6 土屋 陽子 78 6 4 3 5 5 3 4 3 5 38 4 6 3 4 5 5 4 6 3 40

6 五十嵐 瑞江 78 5 4 4 4 5 3 5 2 5 37 5 4 4 5 4 5 4 6 4 41

26 7 岡田 彩子 79 6 5 3 5 5 3 4 3 5 39 4 5 3 5 4 6 5 6 2 40

27 8 二階堂 美加 80 6 5 3 3 6 3 4 4 5 39 5 6 3 5 5 5 4 5 3 41

8 村口 史子 80 7 4 2 4 5 3 7 3 6 41 5 4 2 4 5 5 5 5 4 39

29 10 白石 尚子 82 6 4 3 4 5 3 6 3 6 40 5 4 4 6 5 5 4 6 3 42

10 岡田 美智子 82 7 5 4 5 6 3 3 3 6 42 5 4 3 5 5 4 4 5 5 40

31 12 木本 若菜 84 6 6 4 4 6 2 5 4 5 42 6 5 3 4 5 6 5 6 2 42

2024年9月19日（木）
軽井沢高原ゴルフ倶楽部

女子プロ個人戦 成績表
2024年9月19日（木）

軽井沢高原ゴルフ倶楽部

順位 スコア 選手名

順位 スコア 選手名

男子プロ個人戦 成績表



2024年9月19日（木）

軽井沢高原ゴルフ倶楽部

1 -4 68 鈴木 亨 64 深堀 圭一郎 67 久保 樹乃 74 205

2 -3 69 倉本 昌弘 66 天沼 知恵子 69 ⿁澤 信子 73 208

3 -1 71 室田 淳 69 久保谷 健一 73 下條 江理子 72 214

4 1 73 横尾 要 73 東 聡 72 西田 智慧子 73 218

5 1 73 佐藤 信人 67 菅沼 恭子 75 新井 敬子 78 220

6 2 74 奥田 靖己 75 三井 美智子 73 志村 香織 74 222

7 2 74 尾崎 直道 74 白戸 由香 72 永森 佐知子 77 223

8 3 75 川岸 良兼 72 岡田 美智子 82 福嶋 浩子 70 224

9 3 75 芹澤 信雄 75 肥後 かおり 72 岡田 彩子 79 226

10 3 75 牧野 裕 76 山崎 礼奈 76 西川 みさと 74 226

11 4 76 海老原 清治 75 五十嵐 瑞江 78 小濵 純華 74 227

12 4 76 水巻 善典 73 林 佳世子 72 白石 尚子 82 227

13 4 76 冨永 浩 69 村口 史子 80 二階堂 美加 80 229

14 5 77 芹澤 大介 77 金森 三河子 75 土屋 陽子 78 230

15 5 77 渡辺 司 84 たに ひろえ 76 石井 順子 71 231

16 6 78 羽川 豊 73 小俣 奈三香 77 木本 若菜 84 234

17 8 80 吉村 金八 86 狩野 史子 77 生駒 佳与子 77 240

3番ホール 山崎 礼奈 プロ 6番ホール 室田 淳 プロ 8番ホール 永森 佐知子 プロ 12番ホール 牧野 裕 プロ

3番ホール 小俣 奈三香 プロ 6番ホール 新井 敬子 プロ 8番ホール 林 佳世子 プロ 12番ホール 金森 三河子 プロ

＜ニアピン賞：プロの部 OUTスタート＞

＜ニアピン賞：プロの部 INスタート＞

チーム戦 成績表

順位 スコア プロ プロ プロスコア スコア スコア平均スコア 合計スコア


